
URZĄD MIEJSKI W GLIWICACH

ZA.271.82.2020 Gliwice,  09-12-2020 r.

nr kor.

Dotyczy: Szkoła Filomata ul. Bojkowska 20A - budowa hali sportowej

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

      Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), w związku ze złożonym
zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu
Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
W przedmiarze robót budowlanych pominięto dostawę i montaż drzwi
zewnętrznych aluminiowych o oznaczeniu D Al-06 w ilości 1 sztuki. Prosimy
o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wspomniane w pytaniu drzwi zewnętrzne aluminiowe
o oznaczeniu D AI-06 powinny zostać uwzględnione przez Wykonawców
w swoich ofertach składanych dla przedmiotowego zamówienia. Jednocześnie
Zamawiający, w związku z pytaniem Wykonawcy informuje, że zgodnie
z zapisami ujętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
- rozdział 18 pkt 4): "cenę oferty należy obliczyć na podstawie dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz warunków
realizacji przedmiotu zamówienia";
- rozdział 18 pkt 5): "przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy".
W związku z powyższym Zamawiający nie będzie dokonywał uzupełnień
przedmiarów.

Pytanie nr 2:
Zgodnie z przeznaczeniem obiektu i warunkami technicznymi drzwi zewnętrzne
powinny być wyposażone w okucia antypaniczne. Prosimy o doprecyzowanie,
w których drzwiach należy przewidzieć okucia antypaniczne?
Odpowiedź:
Zamawiający, po uzyskaniu na przedmiotowe pytanie opinii autorów dokumentacji
projektowej, informuje, że okucia antypaniczne należy zastosować w drzwiach
o oznaczeniu projektowym DG-01.

Pytanie nr 3:
Prosimy o podanie wytycznych co do wykonania dźwigu osobowego.Jakie
wykonanie kabiny i drzwi należy przyjąć w wycenie? Czy byłyby to materiały
standardowe (laminat/stal malowana proszkowo), czy stal nierdzewna, bądź inny
materiał? Jakie wyposażenie przyjąć w wycenie?
Odpowiedź:
Zamawiający, po uzyskaniu na przedmiotowe pytanie opinii autorów dokumentacji
projektowej,  informuje, że dźwig osobowy należy przyjąć do wyceny
w standardzie dla osób niepełnosprawnych w wykonaniu ze stali nierdzewnej.
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Pytanie nr 4:
Przedmiary robót nie zawierają pozycji na wykonanie przeniesienia 3 sztuk
istniejących garaży w konstrukcji stalowej (według legendy na rysunku PZTw.01
PZT). Czy należy ująć wymienione prace? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wspomniane w pytaniu "wykonanie przeniesienia 3
sztuk istniejących garaży w konstrukcji stalowej" powinno zostać uwzględnione
przez Wykonawców w swoich ofertach składanych dla przedmiotowego
zamówienia.
Zamawiający informuje jednocześnie, że że zgodnie z zapisami ujętymi
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
- rozdział 18 pkt 4): "cenę oferty należy obliczyć na podstawie dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz warunków
realizacji przedmiotu zamówienia";
- rozdział 18 pkt 5): "przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy".
W związku z powyższym Zamawiający nie będzie dokonywał uzupełnień
przedmiarów.

Pytanie nr 5:
Przedmiary robót nie zawierają pozycji na wykonanie dostawy i montażu
szlabanu parkingowego elektromechanicznego o ramieniu 5m oraz wykonania
szafki zasilania elektrycznego szlabanu (według legendy na rysunku PZTw.01
PZT). Czy należy ująć wymienione prace? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wspomniane w pytaniu "wykonanie dostawy i montażu
szlabanu parkingowego elektromechanicznego o ramieniu 5m oraz wykonania
szafki zasilania elektrycznego szlabanu" powinno zostać uwzględnione przez
Wykonawców w swoich ofertach składanych dla przedmiotowego zamówienia.
Zamawiający informuje jednocześnie, że że zgodnie z zapisami ujętymi
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
- rozdział 18 pkt 4): "cenę oferty należy obliczyć na podstawie dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz warunków
realizacji przedmiotu zamówienia";
- rozdział 18 pkt 5): "przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy".
W związku z powyższym Zamawiający nie będzie dokonywał uzupełnień
przedmiarów.

Pytanie nr 6:
Przedmiary robót nie zawierają pozycji na wykonanie dostawy i montażu
PROJEKTOWANEGO OGRODZENIA Z FURTKĄ AŻUROWEGO, PANELE
OGRODZENIOWE ZE STALOWYCH OCYNKOWANYCH DRUTÓW
POWLEKANYCH W KOLORZE: RAL 7004 [np. firmy Betafence lub analogicznie
(według legendy na rysunku PZTw.01 PZT). Prosimy o podanie ilości mb
ogrodzenia do wykonania, ponieważ z rysunku PZTw.01 PZT który zapisany jest
w wersji pdf nie można dokładnie dokonać obmiaru ilości, rysunek nie jest
czytelny. Czy należy ująć wymienione prace? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wspomniane w pytaniu "wykonanie dostawy i montażu
projektowanego ogrodzenia z furtką ażurowego, panele ogrodzeniowe ze
stalowych ocynkowanych drutów powlekanych w kolorze: RAL 7004" o długości
7,5 m, powinno zostać uwzględnione przez Wykonawców w swoich ofertach
składanych dla przedmiotowego zamówienia.
Zamawiający informuje jednocześnie, że że zgodnie z zapisami ujętymi
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
- rozdział 18 pkt 4): "cenę oferty należy obliczyć na podstawie dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz warunków
realizacji przedmiotu zamówienia";
- rozdział 18 pkt 5): "przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy".
W związku z powyższym Zamawiający nie będzie dokonywał uzupełnień
przedmiarów.
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Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych

Kopia aa.
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